[image: image1.png]==

LR AL (

通知
学字〔2013〕8号
河北科技师范学院学生处关于印发《学生公寓督导员
聘任管理办法（试行）》的通知
各有关单位：
为加强我校学生公寓综合治理及信息搜集与管理工作，维护学校正常的教学、工作和生活秩序，提高学生公寓整体管理水平，打造和谐、平安校园,根据学校《关于进一步加强学生公寓综合治理及信息管理工作的意见》（校学字〔2013〕5号）精神，制定本办法，现印发给你们，请遵照执行。

河北科技师范学院学生处
2013年4月25日
河北科技师范学院学生处
学生公寓督导员聘任管理办法（试行）

为加强学生公寓综合治理及信息搜集与管理工作，维护学校正常的教学、工作和生活秩序，提高学生公寓整体管理水平，打造和谐、平安校园,根据学校《关于进一步加强学生公寓综合治理及信息管理工作的意见》（校学字〔2013〕5号）精神，制定本办法。

一、聘任范围

学生公寓督导员主要从学校退休教职工中择优聘任。

二、聘任条件

1.具有较强的政策理论水平，熟悉高校学生工作的相关政策、法规；

2.热爱学生教育管理工作，具有较强的事业心、责任感和奉献精神；

3.关心学生，平易近人，具有较好的沟通协调能力；

4.身体健康，精力充沛，年龄不超过65周岁。

三、工作职责

1.定期、不定期检查、抽查各宿舍情况：白天重点到各宿舍抽查学生滞留宿舍情况，每月抽查比例不少于各院（系）宿舍的30%；指导各公寓检查组不定期到各宿舍检查晚归、夜不归宿情况；每月会同宿管人员、后勤公寓管理中心人员对本校区所有宿舍综合检查一遍；

2.定期召集寓管会工作会议，研究部署相关工作；

3.做好学生公寓信息搜集、汇总、上报和反馈等工作；

4.积极完成领导小组布置的其他工作。

四、工作时间

每天上午9:00-11:00，下午15:00-17:00，晚上22：00-23:00，节假日除外。

五、聘任期限及工作报酬

1.学生公寓督导员由领导小组聘任，颁发聘任证书，聘期一般为一年，可连聘连任；

2.学生公寓督导员因各种原因不能履行本办法的工作职责时，可随时解聘；

3.完成规定的督导工作每人每月给予1200元劳务报酬；对工作积极，成效显著的，年底可再给予一定的物质鼓励；

4.学生公寓督导员的劳务报酬在学生资助经费中列支。

六、本办法由学生公寓综合治理及信息管理领导小组负责解释。

学生公寓综合治理和信息管理工作领导小组办公室
2013年4月25日
河北科技师范学院学生处         2013年4月25日印发
2
— 4 —